вiд 21.12.2010 № 2838-VI «Про прийняття за основу проекту Закону України
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів у сфері охорони здоров’я щодо
посилення контролю за обігом лікарських засобів, харчових продуктів для спеціального
дієтичного споживання, функціональних харчових продуктів та дієтичних добавок».

Що регулюють окремі питання діяльності
у сфері охорони здоров’я

1. Вiд 03.03.2010 № 1928-VI «Про відповідальність Кабінету Міністрів України»;
2. вiд 04.03.2010 № 1929-VI «Про внесення змін до календарного плану

проведення шостої сесії Верховної Ради України шостого скликання»;
3. вiд 04.03.2010 № 1932-VI «Про прийняття за основу проекту Закону України